



Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 213. sayısında **“Kamu Politikalarında Sürdürülebilirlik ve Kapsayıcılık”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Bu bağlamda bu sayımızda kamu politikalarının sürdürülebilirliği ve kapsayıcılığı farklı yazarlar tarafından değerlendirilmektedir. Eşitlik, adalet ve hakkaniyet gibi ilkeler açısından da sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık anlam kazanmaktadır.

Bu sayımızın alt başlığı, **“İç Göç”** olmuştur. Emekli Vali Yardımcısı Mustafa AYDIN, Dergimizin 205. sayısında yayımladığı makaleyi de referans olarak **“İç Göç-Yarattığı Sorunlar ve Yapılması Gerekenler-II”** başlıklı makalede konuyu detaylı biçimde incelemektedir.

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 213. sayısında özel dosya olarak Kars ili ele alınmaktadır. Kars bir **“Serhat Şehri”** olarak, tarihsel geçmişimizde ve günümüzde bilinirlik düzeyi yüksek bir ilimizdir. Kars ilinin çok yönlü bir tanıtımı okuyucularımıza sunulmaktadır. Öncelikle Vali gözünden il anlatılmaktadır. Daha sonra tarihi, coğrafyasının yanı sıra tarım, sanayi ve turizm potansiyeli, hatta gastronomisi ile Kars gözler önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, **“Yeşil Mutabakat”** kapak konumuz olacaktır. Çevre sorunları ve iklim değişikliği gibi kavramlar dünyanın doğal dengesinin düşünülmesi gerektiği konusunu gündeme getirmiştir. Doğal kaynak ve varlıkların sınırsız olmadığı, aşırı tüketim ve zarar vermenin dünyamıza geri dönülemez zararlar vereceği konusunda işaretler ve kaygılar artmış durumdadır. Bu bağlamda 213. sayımız için kapak konusu ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklılıkla kalın.
